

Välkommen till Knaften!



Knaftens Intresseförening

Knaftens Intresseförening har till uppgift att tillvarata och verka för bybornas gemensamma intressen.

Föreningen startade verksamheten 1980 och medlemmarna har sedan dess på alla tänkbara sätt bidragit till byns utveckling och gemenskap. Andra ser föreningen som en naturlig representant när det dyker upp projekt eller frågor som rör vår bygd.

Föreningen försöker skapa ett mervärde för de som bor i Knaften och utgångspunkten är samlingspunkten mitt i byn – Knaftengården.

I byaslang kallas gården även för Helges, efter Helge Backman, som en gång i tiden byggde huset.

Bli medlem i Knaftens Intresseförening

Fördelar med att vara medlem i intresseföreningen:

- Hyra lokaler till rabatterat pris (kalas, fest eller annat)
- Låna träningslokalen
- Låna ungdomslokalen (OBS! *Ej för kalas*)
- Medlemsavgiften går till olika aktiviteter i Knaften, ex Skotercafé, Älgfest, Pubafton mm

Var gärna medlem som familj eller enskild.

Plusgiro 168976-9

Swish: 123 369 8891

- Meddelande: Medlemsavgift år, Namn

Kontakt: knaftensintresseforening@gmail.com



Flera föreningar

Utöver intresseföreningen finns det ytterligare två föreningar som driver byns intressen:

Knaftens Hembygdsförening:

Föreningen sköter om den första bosättningen i Knaften – Gammelhemmet, men även vattensågen och andra historiskt viktiga minnen.

Knaftens Fiskevårdsförening:

Föreningen sätter ut fisk i Blåtjärnarna varje år och anordnar fiskepremiärer samt tävlingen Gäddygnet i Öretorp vid Örån.

Stiftelsen Johan Gerhard Johansson

Unikt för Knaften är stiftelsen Johan Gerhard Johansson, som grundades 1963 och är till för att hjälpa studerande ungdomar boende i Knaften. Alla som studerar vidare efter grundskolan har rätt att ansöka om pengar ur stiftelsen. Ansökan görs på våren efter utsatt information från styrelsen.

Aktiviter

Varje år genomför föreningen aktiviteter såsom Skotercafé, Ståardagen, Älgfesten samt Pubafton där alla bybor är välkomna.

Det finns lokaler att hyra både för medlemmar och icke medlemmar.

Knaftengården har sittplatser för 70 personer och det finns övernattningsmöjligheter med åtta sängplatser när vänner kommer på besök.

Föreningen tillhandahåller även en ungdomslokal som medlemmar kan hyra, där det finns både pingisbord och TV-spel.

Medlemmar har möjlighet att träna i ledarledda träningspass. Man kan också boka lokalen för egen träning på hemsidan www.knaften.nu



Information om byn och aktuella nyheter

Intresseföreningens hemsida www.knaften.nu

Facebook - grupper

- Knaftens Intresseförening
- Knaftenbor
- Knaften i mitt 
- Knaftens Hembygdsförening

Samarbetsavtal med Svedea försäkring

Byn Knaften har tecknat ett samarbetsavtal med Svedea försäkring. Du har möjlighet att teckna skoterförsäkring och få 10% rabatt.

Friluftsliv

Föreningen sköter om lekparken mitt i byn, Grankottaselekojan som finns bredvid vägen mot Långsele, friluftslederna och i samarbete med Öråns SK ett elljusspår där start är bakom skolan. Runtom Knaften finns det flera grillbuor och samlingspunkter.

Vintertid finns det populära utflyktsmål i närheten av friluftsskoterlederna, däribland Tuggentjärn och Lilla och Stora Blåtjärnarna. Byn har två inofficiella pulkabackar som kallas för Selmas och Olles backe, som även de är populära utflyktsmål vintertid.

Vid skolan finns det fotbollsplan och ishockeyplan.

Grannsamverkan

Ett antal personer i byn är utbildade och verkar för att grannsamverkan ska leva vidare i byn. I utbildningen ingår HLR, brand och brottsförebyggande.

Hjärtstartare finns på Knaftengården.

Bli medlem i Coyards

Medlemskapet bidrar till ökad trygghet. Coyards är en app som måste laddas ner.

Sök fram gruppen "***Knaftens Grannsamverkan***"

Verktuget erbjuder snabb och enkel kommunikation i byn, exempelvis om en olycka har inträffat.

Kontaktperson: Ewa Sjöberg

